

Les Hussards de Lauzun

Association loi 1901 - Siège social : 2^{ème} Régiment de Hussards Quartier Estienne 67504 Haguenau CEDEX e-mail : lauzunhussards@club-internet.fr

Bulletin d'adhésion

Je, soussigné, sollicite mon adhésion à l'association « Les Hussards de Lauzun », et autorise celle-ci à enregistrer dans un fichier informatique les renseignements ci-dessous communiqués, dont je pourrai, conformément aux dispositions légales en vigueur, demander communication aux fins de vérifier leur exactitude.

	•
Nom:	
Prénom:	
Adresse:	
Tél.:	
E-mail:	
Date de naissance :	
États de service éventuels au 5 ^{ème} Hussards :	
Ou dans une autre unité de l'Armée :	
Ou dans une autre unite de l'Armee :	
Ou motif de l'intérêt porté à l'association :	
•	
Grade:	
Décorations :	
à, le,	20
(signature)	
(0	
Adresser à :	

avec un chèque de 25 € (minimum) à l'ordre de : "Les Hussards de Lauzun"

Les Hussards de Lauzun 407 rue des Daphnés

83230BORMES-les-MIMOSAS